2018年5月11日 《2017年度股东大会决议公告》 2018-043

2018年5月17日 《2017年度权益分派实施公告》 2018-045

周大生珠宝股份有限公司 2018 年年度报告全文

53

5、公司关于第三届董事会、监事会换届选举的事项

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2018年5月15日 《关于董事会、监事会延期换届的提示性公告》 2018-044 《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》及

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com

.cn）

2018年7月4日 《第二届董事会第二十一次会议决议公告》 2018-049

2018年7月4日 《第二届监事会第十八次会议决议公告》 2018-050

2018年7月20日 《2018年第二次临时股东大会决议公告》 2018-055

2018年7月20日 《关于选举第三届监事会职工代表监事的公告》 2018-056

2018年7月20日 《关于完成董事会、监事会换届选举的公告》 2018-057

2018年7月20日 《第三届董事会第一次会议决议公告》 2018-058

2018年7月20日 《第三届监事会第一次会议决议公告》 2018-059

6、公司关于受让天津风创新能股权投资基金合伙企业（有限合伙）基金份额的事项

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2018年9月20日 《第三届董事会第三次会议决议公告》 2018-068 《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》、《证券日报》

及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2018年9月20日 《关于受让天津风创新能股权投资基金合伙

企业（有限合伙）基金份额的公告》

2018-069

2018年10月17日 《关于受让天津风创新能股权投资基金合伙

企业（有限合伙）基金份额的进展公告》

2018-071

7、关于公司会计政策变更事项

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2018年10月24日 《第三届董事会第四次会议决议公告》 2018-073 《中国证券报》、《证券时报》、

《上海证券报》、《证券日报》

及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2018年10月24日 《关于公司会计政策变更的公告》 2018-075

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

周大生珠宝股份有限公司 2018 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 401,000,000 83.92% 7,529,500   -86,222,073 -78,692,573 322,307,427 66.40%

3、其他内资持股 314,773,552 65.88% 7,414,500   4,375 7,418,875 322,192,427 66.38%

其中：境内法人持股 314,773,552 65.88%   314,773,552 64.85%

   境内自然人持

股
  7,414,500   4,375 7,418,875 7,418,875 1.53%

4、外资持股 86,226,448 18.04% 115,000   -86,226,448 -86,111,448 115,000 0.02%

其中：境外法人持股 86,226,448 18.04%   -86,226,448

   境外自然人持

股
  115,000   115,000 115,000 0.02%

二、无限售条件股份 76,850,000 16.08%   86,222,073 86,222,073 163,072,073 33.60%

1、人民币普通股 76,850,000 16.08%   86,222,073 86,222,073 163,072,073 33.60%

三、股份总数 477,850,000 100.00% 7,529,500   0 7,529,500 485,379,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 公司第一期限制性股票激励计划授予公司董事、高管、中层管理人员及技术（业务）骨干等177人，首次授予的限制性

股票数量为7,529,500股，限制性股票上市日期为：2018年3月16日。

2. 公司持股5%以上股东北极光投资有限公司（Aurora Investment Limited）持有的86,226,448股首发前限售股份限售期届满

解除限售于2018年4月27日上市流通。

3. 公司于2018年7月19日完成换届选举工作，赵时久先生不再担任公司董事，在任期届满后半年内，其所持有股份100%锁

定。公司董事兼副总经理周飞鸣先生所持有的股份每年解锁25%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1. 第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十二次会议决议及2018年第一次临时股东大会审议通过《关于<周大生珠

宝股份有限公司第一期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》及其相关事项的议案，监事会对激励对象名单

进行了核查并发表了核查意见。第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十三次会议，审议通过了《关于调整周大

生珠宝股份有限公司第一期限制性股票激励计划激励对象名单及授予数量的议案》、《关于向周大生珠宝股份有限公司

第一期限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，确定以2018年1月31日作为激励计划的授予日，向符合